

Årsredovisning

Stein of Sweden AB

556917-5028

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Stein Von Kamienski
2025-11-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultation inom IT- området
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ett helägt dotterbolag, Stein Retail AB, org.nummer 559523-1498, bildats som har första räkenskapsåret 2025-03-12 - 2026-06-30.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	1 231	2 619	2 540	2 425
Resultat efter finansiella poster	355	1 854	1 682	1 367
Soliditet %	87	89	83	76

Bolagets omsättning har minskat då verksamheten varit begränsad under en del av räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 171 651	1 081 694
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		1 081 694	-1 081 694
- Årets resultat			4 176
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 953 344	4 176

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 953 344
Årets resultat	4 176
Summa	2 957 520

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 957 520
Summa	2 957 520

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 231 097	2 619 457
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 231 097	2 619 457
Rörelsekostnader		
Underentreprenörer	-21 600	0
Övriga externa kostnader	-170 358	-140 823
Personalkostnader	2 -732 841	-728 436
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-16 692	-9 305
Summa rörelsekostnader	-941 491	-878 564
Rörelseresultat	289 606	1 740 893
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	71 387	103 439
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	0	14 993
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 415	-5 570
Summa finansiella poster	64 972	112 862
Resultat efter finansiella poster	354 578	1 853 755
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-500 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	165 000	-465 000
Summa bokslutsdispositioner	-335 000	-465 000
Resultat före skatt	19 578	1 388 755
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 402	-307 061
Årets resultat	4 176	1 081 694

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	43 530	29 820
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		43 530	29 820
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	600 000	600 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		700 000	600 000
Summa anläggningstillgångar		743 530	629 820
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		734 591	294 000
Fordringar hos koncernföretag		17 725	0
Övriga fordringar		97 958	10 433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 931	260 708
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		873 205	565 141
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 076 584	3 904 223
<i>Summa kassa och bank</i>		3 076 584	3 904 223
Summa omsättningstillgångar		3 949 789	4 469 364
SUMMA TILLGÅNGAR		4 693 319	5 099 184

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 953 344	2 171 651
Årets resultat	4 176	1 081 694
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 957 520	3 253 345
Summa eget kapital	3 007 520	3 303 345
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 380 000	1 545 000
Summa obeskattade reserver	1 380 000	1 545 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	24 603	18 510
Skatteskulder	0	85 897
Övriga skulder	276 196	141 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	305 799	250 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 693 319	5 099 184

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	69 527	39 125
-------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	69 527	39 125
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-25 997	-9 305
---------------------	---------	--------

Utgående avskrivningar	-25 997	-9 305
------------------------	---------	--------

Redovisat värde	43 530	29 820
-----------------	--------	--------

Not 4 Andelar i koncernföretag 2025-06-30 2024-06-30

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	100 000	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	100 000	-
-----------------------------	---------	---

Redovisat värde	100 000	-
-----------------	---------	---

Uppgifter om dotterföretagen 2025

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Stein Retail AB	559523-1498	Norrköping	10 000	100 000	100	100	100 000

Koncernredovisning har ej upprättats då koncernen klassificeras som mindre.

Not 5 Andra långfristiga fordringar 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	600 000	500 000
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar	-	100 000
-------------------------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	600 000	600 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående nedskrivningar	-	-14 993
-------------------------	---	---------

Förändring av nedskrivningar

Återförda nedskrivningar	-	14 993
--------------------------	---	--------

Utgående nedskrivningar	-	0
-------------------------	---	---

Redovisat värde	600 000	600 000
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Älvsjö

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-28

Stefan Stein Von Kamienski

Stefan Stein Von Kamienski

2025-10-28